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Halterung Velcro - 55 cm (Q-line)

ALLGEMEIN

Robuste Aluminiumhalterung fiir Bodenwischer mit Klettband.

- Geringes Gewicht. a\
- Extrem flach (keine Schmutzansammlung). Y
- Bequem zu reinigen. \?

- Velcro kann leicht ausgetauscht werden.
- Horizontale Fixierung moglich.

GEBRAUCH

1. Befestigen Sie die Flachwischerplatte Velcro am Stiel. 2. Bringen Sie den Bodenwischer Velcro an der Unterseite der
Flachwischerplatte an. 3.Wischen Sie den FuRboden mit kreisenden Bewegungen. Fangen Sie dazu in den Zimmerecken an und
arbeiten Sie in Richtung Zimmertir. 4. Nach Gebrauch in der Waschmaschine waschen.
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TECHNISCHE DATEN

" ProductGrésse (Ixhxb) 55x45x8cm

Inhalt: 1 Stiick

Farbe: Grau

Gewicht: £355¢g

Material: Aluminium & kunststoff

LOGISTIK DATEN

Produkt

Artikel

Einheit

Grosse (I x h x b)
Bruttogewicht
Net weight

EAN Code

Verpackung

Anzahl Stiick in der Verpackung
Grosse (I x h x b)
Bruttogewicht
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3301555

Stuck
55x4,5x8 cm
355¢

355¢
8716254005259

10
56 x18,5x31,5cm
4000 g
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