

Halterung Velcro - 55 cm (Q-line)

ALLGEMEIN

Robuste Aluminiumhalterung für Bodenwischer mit Klettband.

- Geringes Gewicht.
- Extrem flach (keine Schmutzansammlung).
- Bequem zu reinigen.
- Velcro kann leicht ausgetauscht werden.
- Horizontale Fixierung möglich.



GEBRAUCH

1. Befestigen Sie die Flachwischerplatte Velcro am Stiel. 2. Bringen Sie den Bodenwischer Velcro an der Unterseite der Flachwischerplatte an. 3. Wischen Sie den Fußboden mit kreisenden Bewegungen. Fangen Sie dazu in den Zimmerecken an und arbeiten Sie in Richtung Zimmertür. 4. Nach Gebrauch in der Waschmaschine waschen.

Halterung Velcro - 55 cm (Q-line)

TECHNISCHE DATEN

Product Grösse (l x h x b) 55 x 4,5 x 8 cm

Inhalt: 1 Stück

Farbe: Grau

Gewicht: ± 355 g

Material: Aluminium & kunststoff

LOGISTIK DATEN

Produkt

Artikel	3301555
Einheit	Stück
Grösse (l x h x b)	55 x 4,5 x 8 cm
Bruttogewicht	355 g
Net weight	355 g
EAN Code	8716254005259

Verpackung

Anzahl Stück in der Verpackung	10
Grösse (l x h x b)	56 x 18,5 x 31,5 cm
Bruttogewicht	4000 g